

# Avis de décès de Monsieur Paul PASSERON

Publié le 13 janvier 2023 à GONESSE



## **Paul PASSERON**

Né le 22 janvier 1933 à AUX ATTAFS Décédé à GONESSE Le 12 janvier 2023 à l'âge de 89 ans Domicilié à SARCELLES

Madame Elia PASSERON née FUENTES,

son épouse,

Véronique et Erick

ses enfants,

Léo, Ella, Cloé, Lisa et Rafael

ses petits-enfant

Ainsi que toute la famille,

Ont la grande tristesse de vous faire part du décès de

**Monsieur Paul PASSERON** 

### Survenu à Gonesse, le 12 janvier 2023 à l'âge 89 ans

La cérémonie civile sera célébrée le mardi 24 janvier 2023 à 10 heures 00

Au crématorium des Joncherolles **(95 rue Marcel Sembat, 93430 Villetaneuse)** où l'on se réunira

- Suivie de la crémation au sein du même crématorium, à 10 heures 30

(95 rue Marcel Sembat, 93430 Villetaneuse)

-L'inhumation de l'urne aura lieu le mardi 24 janvier 2023 à 15h00

(Cimetière de l'orée du bois-95200 SARCELLES)

La famille selon les volontés de Paul ne souhaite pas de fleurs. Une boite sera à votre disposition pour un don à l'association "Planète Urgence".

Un registre à signature tiendra lieu de condoléances.

#### Déroulement des funérailles de Monsieur Paul PASSERON

## Mise en bière

1

Centre Hospitalier de Gonesse, le 24 janvier 2023 à 08:45 2 Bd du 19 Mars 1962, 95500 GONESSE

## Cérémonie civile

2

95 Rue Marcel Sembat Crématorium des Joncherolles, le 24 janvier 2023 à 10:00 95 Rue Marcel Sembat, 93430 VILLETANEUSE

## Crémation

3

Crématorium des Joncherolles, le 24 janvier 2023 à 10:30 95 Rue Marcel Sembat, 93430 VILLETANEUSE

# **Destination des cendres**

4

Cimetière de L'orée du Bois, le 24 janvier 2023 à 15:00 134 Avenue Gabriel Péri, 95200 Sarcelles